PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO
FÓRUM MINISTRO CARLOS ALBERTO MADEIRA

DIREÇÃO DO FORO

PORTARIA/DIREF/N.2 DE 29 DE JANEIRO DE 2015

O JUIZ FEDERAL RONALDO CASTRO DESTERRO E SILVA, DIRETOR DO

FORO DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE:

 ESTABELECER  a escala dos diretores de secretarias para o cumprimento do

plantão judicial no período de 30/01/2015 a 09/04/2015.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Ronaldo Desterro
Juiz Federal Diretor do Foro

PERÍODO VARA DIRETOR
TITULAR

DIRETOR
SUBSTITUTO

30/01/2015 A 05/02/2015 7ª ALCILEIDE PEREIRA
DA SILVA

GOEVANE LEOCÁDIO DE
ALMEIDA

06/02/2015 A 12/02/2015 8ª ANA RAQUEL DE
SOUSA RIBEIRO

ARTHUR PONTES DA
FONSECA

13/02/2015 A 19/02/2015 9ª IVAN PORTO DE SÁ CÁTIA ALVES ALMEIDA
ROCHA

20/02/2015 A 26/02/2015 10ª NELMA CRISTINE
VIANA DE SOUZA

JOSÉ MARIA AZEVEDO
SILVA

27/02/2015 A 05/03/2015 11ª MIRIÃ RIBEIRO DE LIRA KARLA COSTA E SILVA

06/03/2015 A 12/03/2015 12ª DÉBORA CRISTINE DE
ABREU SANTOS

ANA CLÁUDIA LEDA
FALCÃO

13/03/2015 A 19/03/2015 13ª VEUZA CANTANHEDE
DA SILVA

ÂNGELA PEREIRA LEMOS

20/03/2015 A 26/03/2015 1ª TEREZA CIRSTINA
SOARES DA FONSECA
CARVALHO

FÁBIO MENDONÇA
SANTIAGO

27/03/2015 A 02/04/2015

2ª

CERES PINHEIRO
CORREA PEREIRA
27/03 A 02/04/2015

JOSE ORLEANS COELHO
DOS SANTOS
27 A 29/03/2015

GEDAÍAS FRANCISCO DOS
SANTOS
30/03 A 02/04/2015

03/04/2015 A 09/04/2015 3ª TELMA DE FÁTIMA
SANTOS MAGALHÃES

CRASSO DA SILVA GOMES